
ZARZĄDZENIE NR 140/24 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania składu oraz określenia zadań Komisji do spraw rozpatrywania wniosków na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i przydomowych przepompowni ścieków 

w ramach budowy przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr V/28/24 Rady Gminy Dragacz z dnia 26 września 2024r. 
w sprawie określenia zasad udzielania, trybu postępowania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i przydomowych przepompowni ścieków 
w ramach budowy przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Dragacz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5484) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do spraw rozpatrywania wniosków na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków i przydomowych przepompowni ścieków w ramach budowy przyłączy kanalizacyjnych 
na terenie Gminy Dragacz w następującym składzie: 

1) Katarzyna Kaczmarek – Przewodnicząca Komisji – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska; 

2) Sylwia Mazepa – Członek Komisji – Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych; 

3) Krystian Żłobiński – Członek Komisji – Kierownik Referatu Zamówień Publicznych i Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) sprawdzenie poprawności i kompletności złożonych wniosków o udzielenie dotacji; 

2) sporządzenie informacji z weryfikacji złożonego wniosku wraz z propozycją przyznania   dofinansowania 
lub jego odmowy; 

3) przeprowadzenie kontroli zgodności wykonania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków 
z dokonanymi zgłoszeniami i obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 127/22 Wójta Gminy Dragacz z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
powołania składu oraz określenia zadań Komisji do spraw rozpatrywania wniosków na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dragacz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C9ECE0-9C72-4F75-B4E7-B5F79725BF77. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/24 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


